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RECETTES ET PAIEMENTS - COMPTE D'ÉCHANGES TOURISTIQUES AVEC LES ÉTATS-UNIS (en millions de

RECETTES

1976
1977
1973
1979

1346
1525
1650
1881

PAIEMENTS SOLDE

1956 -610
2280 -755
2553 -903
2457 -576

COMPTE COURAP7T POUR 1979 - PTATS-UNIS

Solde du corrpte marchandises
Solde du conpte services

Voyages
Intérêts et dividendes
Fret
Autres services d'affaires

Transferts nets (personnels et
institutionnels)

(Solde du capte services, y crnpris les
transferts)

SOLDE GLOBAL EN COMPTE COURANT

PRIX ET COOIS ( variation - %)

(en millibns de $)

171
-8031
-576

-4186
-242

-3027

86

-7945

-7774

IPC-CANADA IPC-ÉTATS-qRIIS (d'année en année)
(varia^ ôn - %) variatiôn - $)

Total Denrées Autres Total Denrées Autres
'91mèntaires alimentaires

1976 7,5 2,7 9,4 5,8 3,1 6,6
1977 8,0 8,3 7,9 6,5 6.3 6,5
1978 8,9 15,5 6,4 7,7 10,0 7,2
1979 9,1 13,2 7,9 11,3 10,9 11,4
1980 10,2 10,7 10,0 12,4 n/a n/a
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