RECETTES ET PAIEMENTS - COMPTE D'ÉCHANGES TOURISTIQUES AVEC LES ÉTATS-UNIS (en millions de SCAN)

	RECETTES	PAIEMENTS	SOLDE
1976	1346	1956	-610
1977	1525	2280	- 755
1973	1650	2553	-9 03
1979	1881	2457	- 576

COMPTE COURANT POUR 1979 - ÉTATS-UNIS

(en millions de \$)

Solde du compte marchandises	171
Solde du compte services	-8031
Voyages	- 576
Intérêts et dividendes	-4186
Fret	-242
Autres services d'affaires	-3027
Transferts nets (personnels et	
institutionnels)	86
(Solde du compte services, y compris les	
transferts)	-7945
COLDE CLODAL EN COMPRIE COLDANIO	
SOLDE GLOBAL EN COMPTE COURANT	-7774

PRIX ET COÛTS (variation - %)

IPC-CANADA
(variation - %)

	Total	Denrées alimentaires	Autres	Total	Denrées alimentaires	Autres
1976 1977	7 , 5	2,7	9,4	5,8	3,1	6,6
	8,0	8,3	7,9	6,5	6.3	6,5
1978	8,9	15,5	6,4	7,7	10,0	7,2
1979	9,1	13,2	7,9	11,3	10,9	11,4
1980	10,2	10,7	10,0	12,4	n/a	n/a